平成２７年５月２９日

保護者各位

鹿児島県立沖永良部高等学校

校 長   福 迫 真 見

文化祭の開催について（御案内）

新緑の候，皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動につきまして，御支援と御協力を賜り大変感謝致しており

ます。

さて，本校第５８回文化祭を下記のとおり開催致します。御多用のところ誠に恐縮

に存じますが，生徒の日頃の文化活動の成果を御覧いただき激励くださいますよう御

案内申し上げます。

記

１ 日時   平成２７年６月１３日（土）

２ 日程   開会式・オープニング    ８：４５～ ９：２０

        ステージ一部        ９：２５～１１：１０

        自由観覧         １１：１０～１３：００

         （展示・バザー・バンド・ダンス等）

        ステージ二部       １３：０５～１４：１５

        閉会式          １４：１５～１４：３０

３ 会場   本校（体育館・武道館・各教室）

  ＊車でお越しの際は，駐車場（第２グランド）に駐車してください。

＊駐車スペースには限りがございますので，なるべくお近くの方々と乗り合わせてお

越しくださるようお願い致します。